Постановление
 администрации Коломенского муниципального района от 06.09.2011 г. № 1547

Об утверждении административного

регламента в сфере образования

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 N 478 "О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет", постановлением администрации Коломенского муниципального района от 07.06.2010 г. № 1027 «Об организации перехода органов местного самоуправления Коломенского муниципального района на предоставление муниципальных услуг в электронном виде», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Коломенского муниципального района, повышения качества и доступности предоставляемых ими муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» (Приложение).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Коломенского муниципального района Быкова Н.Ф.

Руководитель администрации

Коломенского муниципального района                                                    Б.Г. Полынский